
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Томский государственный педагогический университет» 

(ТГПУ) 

ПРИКАЗ 

7007 2024 
798/7- 08 

OB установлении стоимости обучения 
по дополнительной профессиональной 
программе (программе повышения квалификации) 

B целях осуществления образоватеш‚ной деятельности o дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) на основании решения Ученого совета Томского государственного педагогического университета от T @rrhe s 2023 ГОД&‚Пр0Т0К0Л№‘_’ / приказываю : 

1.  Установить с 24 апреля 2023 года для юридических лиц стоимость оплаты обучения по дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации) «ФГОС СОО, ФГОС 000: особенности проектирования и изации  образовательных программ» объемом 36 часов, очно-заочная форма — 1500 py6. (одна тысяча пятьсот рублей 00 коп.) за слушателя. 
2. Контроль за  исполнением прик 

Сартакову Е. Е. 
возложить на  руководителя НОЦ ПСШ 

А.Н. Макаренко 
Ректор 

Проректор по ОД 
M.C. Садиева. | 

Главный бухгалтер — С.В:Гурдина 

Начальник ЭУ @_ ‚ — С.А. Павлюченко - 1 

Начальник УОПВ 
П. Матюкевич е 

Директор ЦДОРК 
тел. (311-319)/(4177) 
Направить: УНООД, ОПВДО, УБУФК, ЦДОРК, НОЦ ПСШ 

Н.А. Федорова


